
COMUNE DI GIUNGANO
(Provincia di Salerno)

COPIA

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 4 DEL 01-06-2018

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 02/2018 AD OGGETTO
"DICHIARAZIONE DI INAGIBILITÀ E ORDINANZA DI MESSA IN
SICUREZZA FABBRICATO DISTINTO IN CATASTO AL FOGLIO 4
P.LLA 290 SUB 2  ORDINANZA DI SGOMBERO FABBRICATO
DISTINTO IN CATASTO AL FG. 4 P.LLA 291  ORDINANZA DI
CHIUSURA AL TRANSITO DI PARTE DELLA VIA I TRAVERSA
VIA DE MARINIS, A SEGUITO DI VERIFICA STABILITÀ
DELL'IMMOBILE POSTO NEL COMUNE DI GIUNGANO, IN VIA DE
MARINIS  C.E.U. FOGLIO 4 MAPPALE 290 SUB 2 -
PROVVEDIMENTI."

IL SINDACO

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n. 02 del 01/03/2018 con la quale l’unità immobiliare,
censita al C.E.U. di questo Comune nel foglio 4 mappale 290 sub. 2, di proprietà delle Sig.re
TESAURO Giuseppina e Maria Carmela; veniva formalmente dichiarata inagibile a tutela
della privata e pubblica incolumità;
VISTO il Certificato di eliminato pericolo inerente i dissesti del fabbricato ubicato in via De
Marinis, del Comune di Giungano (SA) censito al N.C.E.U. al fg. 4 p.lla 291 – Ordinanza n.
02 del 01/03/2013 a firma dell’ing. Diego Calabrese – iscritto all’Ordine degli Ingegneri della
Provincia di Salerno al n. 5707, assunto al prot. gen. Dell’Ente in data 30/05/2018 al n.
1969, con il quale si certifica “che è stato eliminato ogni pericolo per la pubblica e privata
incolumità si si solleva l’amministrazione da ogni responsabilità nei confronti di terzi per quanto
intimato nella citata Ordinanza Sindacale n. 02 del 01/03/2018”;
CONSIDERATO, pertanto, che il pericolo è stato eliminato;
RITENUTO provvedere alla revoca dell’Ordinanza Sindacale n. 02 del 01/03/2018;
VISTI:

l’art. 26 del D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380 e ss. mm. e ii.;
l’art. 222 del Regio Decreto 27 luglio 1934 n. 1265;
l'art. 54 del D.L.gs 267/2000;

REVOCA

l’Ordinanza Sindacale n. 02 del 01/03/2018;

DISPONE

la notifica del presente provvedimento:
alla Sig.ra TESAURO Giuseppina, nata ad AULETTA (SA) il 02/01/1945 e residente a1.
Salerno alla via Generale Natella, 7;
alla sig.ra TESAURO Maria Carmela, nata ad AULETTA il 18/08/1946 e residente a2.
Salerno alla Via Achille Talarico, 5;



alla sig.ra DE LUCIA Maria, nata ad Agropoli il 17/10/1976 e residente a Giungano3.
(SA) in via De Marinis;
all’avv. CATENA Leopoldo, via Caracciolo 7 – Sicignano degli Alburni (SA).4.

L’Ufficio Messi Notificatori è incaricato della notifica del presente provvedimento a tutti gli
interessati.
Il presente provvedimento in copia semplice, verrà trasmesso dal messo notificatore:

al Sig. Prefetto di Salerno;
al Comando Stazione Carabinieri di Capaccio Paestum;
al Comando Provinciale VV. F. di Salerno;
all’Anagrafe e Servizio Tributi del Comune di Giungano.

Il Comando di Polizia Locale, unitamente agli altri Organi comunali tecnici, per quanto di
competenza, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.
È fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e fare osservare la presente ordinanza.
La presente Ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 ( quindici ) giorni.

Ai sensi dell’art. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della legge 7 agosto 1990, n. 241
avverte che il Responsabile del Procedimento Tecnico/Amministrativo è l’ing. Paolo
FERRARO e che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla
notificazione, ricorso -Legge 6 dicembre 1971, n. 1034- al Tribunale Amministrativo
Regionale della Campania – sezione di Salerno; oppure in via alternativa, ricorso
straordinario - D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199- al Presidente della Repubblica, entro 120
dalla notificazione.

Il Responsabile del Procedimento Il Sindaco
F.to Ing. Paolo FERRARO F.to Cav. Giuseppe ORLOTTI

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 Pubblicazione Albo n. 263

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio
per 15 giorni consecutivi dal 13-06-2018 al 28-06-2018

Dalla Residenza Comunale,
13-06-2018

Il Messo

F.to Dott. Antonio MARINO

Copia conforme all’originale

Dalla Residenza Comunale __________ Il Sindaco
Cav. Giuseppe ORLOTTI

ORDINANZA DEL SINDACO n.4 del 01-06-2018 Comune di Giungano

Pag. 2


